
Uchwała nr 1/2015
Walnego Zgromadzenia Członków 

Stowarzyszenia na Rzecz Sołectw Gminy Bytów
z dnia 11.06.2015 r.

w sprawie ustalenia składki członkowskiej od członków zwyczajnych 

Na podstawie  § 20 ust. 1 statutu Stowarzyszenia na Rzecz Sołectw Gminy Bytów,  Walne 
Zgromadzenie Członków w głosowaniu jawnym uchwala, co następuje:

§ 1

Od roku 2015 ustala się składkę członkowską płatną raz na rok w wysokości: 25 zł

§ 2

Składka członkowska wymieniona w § 1 płatna jest do 30 czerwca każdego roku w gotówce 
lub na konto stowarzyszenia.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

      Przewodniczący obrad:

            Eugeniusz Wiatrowski


